
 
 

 

sídlo: Hlavní 114/29, 362 63 Dalovice, Česká republika, IČ: 00574384, DIČ: CZ00574384, 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Karlovy Vary, číslo účtu:   

tel.: , fax: , e-mail: , datová schránka:  
 

                                                                                                      Penzion u Sněhuláka 

              Hana Matulová 

              Boží Dar 48 

                                                                                                      362 62 Boží Dar 
               

                                                                           

                                                                          
Vás dopis značky / ze dne   Naše značka  Vyřizuje / linka   Dalovice 

                                                                                                                                          Dvořáková                                                   

Objednávka č. 153 

 

Objednáváme u Vás ubytování pro 51 žáků a 5 x pedagogický dozor  
v termínu od 9. – 13. 1. 2023 na akci lyžařský kurz SŠ logistická Dalovice: 

Penzion u Sněhuláka  

Boží Dar 48 

362 62   Boží Dar   
 

 

Ubytování: bude upřesněno nejpozději 30 dnů před začátkem kurzu 

Cena ubytování včetně plné penze a pitného režimu:  Kč vč. DPH na osobu a den.  

Strava začíná v pondělí 9. 1. 2022 večeří a končí v pátek 13. 1. 2022 obědem (tj. 4dny). 

Celková cena za ubytování na 1 osobu je  Kč vč. DPH. 

Celková částka: 161.280,-- Kč. 
 

Podmínky: 
- platba fakturou 

- platba zálohy ve výši 30 % z celkové částky za ubytování bude zaplacena po obdržení faktury, 

nejpozději do 30 dnů před začátkem akce. 
Storno poplatky v případě zrušení potvrzené objednávky:  

- 90 – 60 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 10% z dohodnuté ceny 

- 59 – 30 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 30% z dohodnuté ceny  

- 29 – 15 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 50% z dohodnuté ceny  

- 14 – 2 dny včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 80% z dohodnuté ceny  

- 1 den před realizací ubytování a stravování – ve výši 100% z dohodnuté ceny. 
-  V případě nemoci dítěte se po předložení lékařského potvrzení storno poplatky neplatí.  

 

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.  
 

S pozdravem.  

 

  

 

Mgr. Vlastimír Sunek 

ředitel školy 


